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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 1

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-07-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa materiałów do sterylizacji”, o następującej treści:

1.	Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?
Odpowiedź: NIE

2.	Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 2 i 3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: TAK

3.	Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 2 i 3: Wnosimy o odstąpienie od wymogu by testy odpowiadały wymaganiom dla testów typu 6 wg PN-EN USO 11140-1 w zakresie tolerancji na zmienne krytyczne procesu ( czas i temperaturę). Norma ISO 11140-1 i wskazane w niej typy testów, dotyczą wyłącznie testów do procesu sterylizacji. Również określenie tolerancji na zmienne krytyczne jest wymogiem stawianym testom do kontroli procesu sterylizacji (zgodnie z normą ISO 11140-1).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, gdyż zależy mu na testach precyzyjnie wybarwiających się w wymaganych temperaturach (90o i 95oC)

4.	Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz część oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji?
Odpowiedź: NIE

5.	Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
[bookmark: _Hlk520370942]Odpowiedź: TAK

6.	Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu posiadającego wskaźnik w postaci trzech punktów? 
Odpowiedź: NIE

7.	Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści markery w kolorze czarnym o grubości 1mm oraz markery w kolorze czerwonym o grubości 0,75mm?
Odpowiedź: Markery czarny i czerwony tej samej grubości w zakresie 1 – 2 mm

8.	Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 2:Czy Zamawiający dopuści test zgrzewu o szerokości ok. 173mm?
Odpowiedź: Dopuszcza się test poprawnej pracy zgrzewarki w zakresie 180 mm +/- 10 mm

9.	Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 2: Uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy nie nastąpiła omyłka w podanej ilości sztuk? Obecna ilość jest bardzo duża tj. 1 000 000 sztuk.
Odpowiedź: Tak, nastąpiła pomyłka. Zamawiający zamieścił zaktualizowany załącznik nr 1 pakiet nr 5 na stronie internetowej

10.	Dotyczy wzoru umowy § 13, ust. 2 i 3: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych do 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisów w zakresie kar umownych
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